# DIÁRIO — OFICIAL

Prefeitura Municipal de Macajuba



# ÍNDICE DO DIÁRIO

A	VISO
	AVISO E EXTRATO DO CONTRATO
D	ECRETO
	DECRETO 074/2021



### **AVISO E EXTRATO DO CONTRATO**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação torna publico o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 005/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS ATRAVÉS DOS SISTEMAS SICONV E SUAS. Após a

análise documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a empresa:

	and the second s					
ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESA	CNPJ	VALOR		
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS ATRVÉS DO SISTEMA SICONV.	MILIZA LENITA LOPES EIRELI	20.045.032/0001-10	R\$ 33.000,00		

ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESA	CNPJ	VALOR
02	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS ATRVÉS DO SISTEMA SUAS.	MILIZA LENITA LOPES EIRELI	20.045.032/0001-10	R\$ 33.000,00

Macajuba – Bahia, 08 de fevereiro de 2021. ORLEI MACEDO DA SILVA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 005/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS ATRAVÉS DO SISTEMA SUAS. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: MILIZA LENITA LOPES EIRELI - CNPJ: 20.045.032/0001-10, com a proposta no valor de R\$ 33.000,00 (Trinta e Três mil reais) para o Item 01 e R\$ 33.000,00 (Trinta e Três mil reais) para o Item 02, Macajuba – Bahia, 08 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 005/2021 – Contrato nº 050/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: MILIZA LENITA LOPES EIRELI - CNPJ: 20.045.032/0001-10. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO GERENCIAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS ATRAVÉS DO SISTEMA SICONV. Valor: R\$ 33.000,00 (Trinta e Três mil reais) para o Item 01 e R\$ 33.000,00 (Trinta e Três mil reais) para o Item 02, com vigência até 31/12/2021. Macajuba – Bahia, 08 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126





# PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação torna publico o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 006/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET. Após a análise documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do certame a empresa:

EMPRESA	CNPJ	VALOR
INFORNET SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	08.511.967/0001-40	133.749,00

Macajuba – Bahia, 12 de fevereiro de 2021. ORLEI MACEDO DA SILVA – Presidente da CPL.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 006/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: INFORNET SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ: 08.511.967/0001-40, com a proposta no valor de R\$ 133.749,00 (Cento e Trinta e Três Mil Setecentos e Quarenta e Nove Reais), Macajuba – Bahia, 12 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.841/0001-06 EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 006/2021 – Contrato nº 058/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: INFORNET SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ: 08.511.967/0001-40. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET. Valor: R\$ 133.749,00 (Cento e Trinta e Três Mil Setecentos e Quarenta e Nove Reais) com vigência até 31/12/2021. Macajuba – Bahia, 12 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126



# **DECRETO 074/2021**



# DECRETO Nº 074/2021 DE 05 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e competências legais,

# **DECRETA**

Art. 1º - Fica exonerado à pedido, o Sr. Hugo Macedo Lima, portador do CPF nº, 016.312.535-06 do cargo de Chefe da Divisão de Transportes

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 28/02/2021.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 05 de março de 2021.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA Praça Dr. Castro Cinurá, 225, Centro, Macajuba-BA (74) 3259-2126